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Występy uczniów, mecz oldboyów z gminy Głuchów kontra reprezentacja piłkarskich
gwiazd, spotkanie z mistrzem olimpijskim Zbigniewem Bródką, a do tego smakołyki
serwowane przez lokalne KGW i atrakcje dla dzieci – tak mieszkańcy świętowali (8.06)
oficjalne otwarcie kompleksu boisk sportowych.

Tuż po powitaniu gości zaproszonych na uroczystość nastąpiło przecięcie wstęgi na boisku. Tym
samym kompleks sportowy, który powstał przy Szkole Podstawowej w Głuchowie, został oficjalnie
otwarty. Chwilę później, przed zebraną na trybunach publicznością, wystąpili uczniowie, którzy
pochwalili się nie tylko talentem aktorskim, ale też wokalnym i recytatorskim.

Wydarzenie było też doskonałą okazją, by wręczyć wyróżnienia działaczom, którzy przyczynili się do
rozwoju sportu w gminie.

Atrakcją nie tylko dla piłkarskich kibiców okazało się mecz, w którym drużyna oldboys Gmina
Głuchów zmierzyła się z Reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich. Pojedynek na boisku wygrali



gospodarze, którzy piłkarskim gwiazdom strzelili cztery gole. Gościom udało się zdobyć jedną
bramkę.

Skład drużyny gospodarzy: Tomasz Wiosna, Sławomir Wiosna, Zbigniew Antosik, Robert Słodki, Jan
Słodki, Maciej Boncela, Piotr Kucharski, Eryk Matysek, Jarosław Łyszkowicz, Grzegorz Sobiesiak,
Paweł Rosa, Łukasz Rosa, Sławomir Dudek, Mariusz Kowalczyk, Michał Kuba, Janusz Dyśkowski,
Piotr Jędraszek, Mirosław Milczarek, Sylwester Kowalczyk, Ryszard Łęczycki, Sebastian Nazdropa,
Andrzej Perski, Sławomir Lesiak; trener – Grzegorz Kaczmarek

Skład drużyny gości: Maciej Szczęsny, Jacek Bąk, Maciej Bykowski, Marek Jóźwiak, Igor
Gołaszewski, Jacek Kacprzak, Dariusz Dźwigała, Jerzy Podbrożny, Marcin Mięcel, Grzegorz Piechna,
Sławomir Chałaśkiewicz, Tomasz Wachowicz; trener – Marek Dziuba.

Piłkarze przetestowali nową murawę, natomiast lekkoatleci sprawdzili okalającą boisko bieżnię. W
biegu na dystansie 1 000 m na starcie stanęli uczniowie klas VI-VIII. Dłuższy dystans – 1 500 m
przewidziano dla wszystkich chętnych (pow. 15. roku życia).

Niedzielne (8.06) wydarzenie połączono z gminnym Dniem Dziecka. Najmłodsi chętnie skorzystali z
przygotowanych dla nich atrakcji. Długie kolejki ustawiały się zarówno do dmuchańców, jak i ścianki
wspinaczkowej. Nie zabrakło też waty cukrowej, baniek mydlanych, malowania twarzy oraz
rodzinnych gier i zabaw.

W skład kompleksu wchodzi boisko do piłki nożnej, boisko do koszykówki i pełnowymiarowa bieżna z
tartanu. W ramach inwestycji wybudowano też nowe trybuny sportowe, plac zabaw oraz skatepark z
betonowym podłożem, rampami i miejscami do akrobacji. Są też szatnie kontenerowe, oświetlenie i
parkingi. Przebudowa kompleksu sportowego została dofinansowana w kwocie 4,5 mln złotych z
Programu Inwestycji Strategicznych w ramach „Polskiego Ładu”.
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